Thủ tướng chủ trì tiệc chiêu đãi Đoàn Ngoại giao
17:37 24/01/2017
Tác giả: Phạm Cường

Nhân dịp Năm mới Đinh Dậu 2017, Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc và Phu nhân đã chủ trì

tiệc chiêu đãi Đoàn Ngoại giao do Văn phòng Chính phủ, Bộ Ngoại giao, Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, UBND Thành phố Hà Nội phối hợp tổ chức tối 23/1, tại Hà Nội.

Image not found or type unknown

Thủ tướng gửi lời chúc Tết tới các đại diện Đoàn Ngoại giao.